
S004P01DYZPZ
MĚSTO HODONÍN
Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

r
VYŘIZUJE :

TEL :

FAX.:

E-MAIL.:

Petra Felgrová, kurzy-pily s.r.o.

U Krbu 1434/13

100 00 Praha 10

IČ: 03031381 J

Č. OBJEDNÁVKY: H 07/00/2019/0543/210

DATUM: 03-05-2019

OBJEDNÁVKA

Objednáváme u vás:

dle Vaší cenové nabídky zaslané dne 30.4.2019.

Opakovači kurz „B“ pro 4 členy JSDH Hodonín - obsluhy motorových pil.

Předběžná celková cena včetně dopravy: 3.850,- Kč

Fakturu, která bude obsahovat přesný název dodavatele, zapsaný v obchodním rejstříku s místem zápisu nebo podnikání

na základě živnostenského listu, s číslem jednacím, datem vydání a kým byl vydán, s daňovým identifikačním číslem

nebo s identifikačním číslem organizace, vystavte na adresu MĚSTO HODONÍN, Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

s uvedením čísla objednávky.

Tato objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České republiky.

Děkujeme za vyřízení objednávky.

rostů

IČ: 00284891 DIČ: CZ699001303 Tel.spojovatelka: 518 316 11 1 www.hodonin.eu ,

1/1



Petra Felgrová, kurzy-pily s.r.o.

U Krbu 1434/13, 100 00 Praha 10

IČ: 03031381

Akreditace Čj. MSMT-28708/20 18- 1/383

Akr . 1 46/20 18-1/414

Tel.:

vvvvvv.kurzv-pilv.cz

.

V Praze dne 30.4. 2019

Dobrý den.

zasílám Vám cenovou nabídku opakovacího kurzu pro prodloužení kvalifikace obsluha motorové

pily a rozbrušovací pily pro 4 členy JSDH Hodonín.

Nejsme plátci DPH. Uvedená cena je konečná.

JSDH Hodonín

Kalkulační tabulka

Rekvalifikační kurz Obsluha motorové pily

Opakovači kurz MB"
__

BOZP Pila + Krovinoře/

Zpracováni Organizační směrnice

Školení Jeřábníku

Školeni vazaču

Opakovači kurz jeřábník, vazač

doprava 10,- Kč/km

3850 KčSuma celkem

NEJSME PLÁTCI DPH!!!

Petra Felgrová, kurzy-pily s.r.o.

IJ Krbu 1434/13.

100 00 Praha 10



1:46

FW: Re[2]: kurzy-pily

21 10c1d2.1d4c5a13.jpg; 2110c1d2.1d4c5a13.jpg

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

Přílohy:

Přeposílám ©

Útvar krizového řízení

Městský úřad Hodonín

n

Web:

e-ma

From:

Se 03, 2019 11:44 AM

To:

Subject: Re[2]: kurzy-pily

Dobrý den,

děkujeme za zaslanou objednávku a tímto potvrzujeme její převzetí.

S pozdravem a přáním pěkného dne

Petra Felgrová, kurzy-pily s.r.o.

U Krbu 1434/13

03031381

Korespondenční adresa

Petra Felgrová

Arnošta Valenty 668/35

198 00 Praha 9

info@kurzv-pilv.cz

www.kurzv-pilv.cz

www.pilv-ipo.cz

Údaje a sdělení obsažené v tomto e-mailu, včetně příloh a připojených zpráv, jsou důvěrné a jsou poskytovány

výlučně jeho adresátovi a k účelům, k nimž je zjevně tento e-mail určen. Není-li v tomto e-mailu výslovně uvedeno

jinak, není návrhem na uzavření smlouvy, přijetím nabídky ani jiným právním jednáním vyvolávajícím jakékoliv

[Strana]


